[image: image1.png]

«Зимстан» сикт овмöдчöминса администрация
ШУÖМ

Администрация сельского поселения «Зимстан»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 февраля 2014 года
     № 14
   Республика Коми

Усть-Куломский район

пст.Зимстан

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Зимстан» от 24.05.2012 года №11 «Об утверждения перечня информации о деятельности администрации сельского поселения «Зимстан» для обнародования и размещения в сети «Интернет»

           Руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009 г. №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», решением Совета сельского поселения «Зимстан» от 24.05.2012 года №II-33/130 «Об установлении Порядка утверждения перечня информации о деятельности органов местного самоуправления  сельского поселения «Зимстан», размещаемой в сети «Интернет», п о с т а н о в л я е т:

            1. Пункт 23 Перечня информации о деятельности администрации сельского поселения «Зимстан», размещаемой в сети Интернет, утвержденного постановлением администрации сельского поселения «Зимстан» от 24.05.2012 года №11 изложить в следующей редакции:

            «Информация о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».

Глава сельского поселения «Зимстан»                              В.Н.Лодыгин